ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI AN

Số:          /UBND-VHXH

V/v  tuyên truyền trước, trong và

sau Đại hội Đảng bộ Ủy ban nhân

dân thành phố lần thứ I tiến tới Đại

hội Đảng bộ thành phố Hải Phòng

và  Đại hội Đại biểu toàn quốc lần

thứ XIV của Đảng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải An, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng QLNN, đơn vị của phường;

- Các cơ quan, lực lượng vũ trang, cơ sở giáo dục

trên địa bàn phường;

- Các Tổ dân phố trên địa bàn phường.

Thực hiện Công văn số 2985/SVHTTDL-TTBCXB ngày 24/7/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyên truyền trước, trong và sau Đại hội

Đảng bộ Ủy ban nhân dân thành phố lần thứ I tiến tới Đại hội XVII Đảng bộ thành

phố Hải Phòng và Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng;

Ủy ban nhân dân phường yêu cầu các phòng, đơn vị, cơ sở giáo dục,  Tổ

dân phố trên địa bàn phường thực hiện các nội dung sau:

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền trước, trong và sau Đại hội Đảng bộ Ủy

ban nhân dân thành phố lần thứ I tiến tới Đại hội XVII Đảng bộ thành phố Hải

Phòng và Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng theo Hướng dẫn số

02-HD/ĐU ngày 21/7/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân dân thành phố (gửi kèm).

- Tăng cường thời lượng, tần suất tuyên truyền trên các phương tiện thông

tin đại chúng, mạng xã hội và hệ thống truyền thanh phường về Đại hội Đảng bộ

Ủy ban nhân dân thành phố lần thứ I.

Uỷ ban nhân dân phường đề nghị các phòng, đơn vị, các Tổ dân phố trên

địa bàn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND phường;

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Quang Ngân

		2025-07-30T19:03:38+0700
	Việt Nam
	Bùi Quang Ngân <buiquangngan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T07:02:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T07:02:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T07:02:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T07:02:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!